~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 042, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ SANDRO DE ALMEIDA, matricula nO 14.379-22, do
cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.1 06/99-CLDF).

2- NOMEAR MÉRCIA DOS SANTOS MACIEL para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.383/00-CLDF).

3 - EXONERAR ISMAEL PEREIRA DA SILVA, matrícula nO 14.377-26, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinetl:IParlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.064/99-CLDF).

4 - EXONERAR ARLENE DAS GRAÇAS RIBEIRO, matrícula nO
14.343-43, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.476/99-CLDF).

5- NOMEAR FLAUZINA APARECIDA GOMES PINHEIRO para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.384/00-CLDF).

6 - EXONERAR HAVA HOLANDA RIBEIRO, matricula nO 13.887-08, do
cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de ga~inete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.091/99-CLDF).

7 - EXONERAR WANDERLY FERREIRA DA COSTA, matricula nO
11.022-78, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Paulo Tadeu, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.576/99
CLDF).

Brasília, 02 reiro de 2000.

Deputado ~I ARGELLO
Prêsidente/em Exercício

C:IOOCIROSAIMINUTA2.00C